
    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      1 

 

 

          

   ایمرحله دومومی ع شرایط شرکت در مناقصه     

 

نگاه فردای کارآفرین بانکی نرم افزارهای شرکت توسعه گزار:مناقصه           

 

 

 موضوع مناقصه

 دسخت افزاری و نرم افزاری پایه شعب و ستاخدمات پشتیبانی، سرویس، نگهداری تجهیزات 

 شهرستان( بانك كارآفرین -)تهران  

 

 

 شماره مناقصه

1402-07-ت  

 

 

 

 

 

 

 

 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      2 

 

 گر محترممناقصه

 باسلام

دعوت بعمل آورده تا ضمن مطالعه دقیق از آن شرکت محترم جهت تامین موضوع مناقصه  نگاه فردای كارآفرین بانکی نرم افزارهایشركت توسعه 

 :اسناد جاری و با عنایت به تذکرات ذیل نسبت به تکمیل و تحویل اسناد در موعد مقرر اقدام گردد

توسط  ،مندرج در اسناد مناقصه طیمطابق با شرا ستیبایگر متوسط مناقصه یاسناد و مدارک ارسال هیحاضر و کل طیشرا برگصفحات  یتمام لیذ  .1

 انکیب نرم افزارهایشرکت توسعه  یگر از سومناقصه شنهادیصورت پ نیا ریبه مهر شرکت گردد. در غ گر امضا و ممهورمجاز مناقصه یصاحبان امضا

 قرار نخواهد گرفت. یمورد بررسنگاه فردای کارآفرین 

 باشد. یم توسط شرکت طیمندرج در برگ شرا طیشرا یتمام یمجاز و مهر شرکت به منزله قبول یصاحبان امضا یدرج امضا  .2

 شود.ایت مناقصه گزار بارگذاری میبر روی س 30/07/1402از تاریخ اسناد مناقصه  .3

)تحویل  .باشدمی 15/08/1402به تاریخ  دوشنبهروز  (61)ساعت  تا پایان وقت اداری )شرکت نگاه( گزارآخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهاد به مناقصه .4

 ()شرکت نگاه( گزارمناقصه خانهقراردادها/ دبیرمشتریان و امور واحد به 

بابت  نیمرحله مختار بوده و از ا مناقصه در هر ندیلغو فرآ ایو  شنهاداتیاز پ کیقبول هر ایدر رد کارآفرین نگاه فردایبانکینرم افزارهایشرکت توسعه   .5

  .گران نخواهد داشتدر برابر مناقصه یو تعهد تیمسئول چیه

 .ترتیب اثر داده نخواهد شد ،یا واصل گردیده بعد از زمان مقرر و 3-1مبهم یا فاقد ضمانت ریالی مندرج دربند  ،به پیشنهادات مشروط  .6

 باشد.فلزات و ...( نمی ٫مشمول تعدیل )ارز ،این مناقصه و پیرو آن قرارداد آتی  .7

 باشد.قابل انجام می ،پس از کسر این مبالغها پرداختگر بوده و عهده مناقصهه ...( ب مالیات و کلیه کسورات قانونی )بیمه،  .8

 .باشدعهده برنده مناقصه میه مناقصه ب ...( گهی روزنامه وآهای برگزاری )کلیه هزینه  .9

  41501 داخلی 021-22661111الات احتمالیوبه س جهت پاسخگویی)شرکت نگاه( گزار شماره تلفن مناقصه .10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      3 

 

مطالب فهرست  

4...........................................................................................................................................................................................................................کلیات-بخش یک  

4.................................................................................................................................................................... پروژه یبرا دشنهایهدف از ارائه پ. 1.1             

4..........................................................................................................................................................................................................پروژه یمعرف 1-2             

  4................................................................................................................................................................................مناقصه نیمنوع و مبلغ تض 1-3           

4...................................................................................................آنها  شیها و گشاشنهادیپ لیاسناد، تحو افتیمحل، زمان و مهلت در 1-4             

  4...............................................................محل دریافت اسناد............................................................................................................. 1-4-1                   

  4................................................................................................................................................................... اشنهادهیپ لیمهلت تحو 1-4-2                  

   4..................................................................................................................................................................................هاپاکت ییبازگشا 1-4-3                  

5..........................................................................................................................................شنهادهایپ میتسل یو مهلت مقرر برا هیته وشر 1-5             

5..........................................................................................................................................................................................«الف» پاکت  1-5-1                   

5............................................................................................................................................................................................«ب» اکت پ 1-5-2                   

5...........................................................................................................................................................................................«ج » پاکت  1-5-3                   

5.........................................................................................................................................................................شنهادهایمدت اعتبار پ 1-5-4                   

  6 ...............................................................................................................................طیشرا ریگر، محدوده انجام خدمات و ساتعهدات مناقصه-بخش دو 

6......................................................................................................................................................................................مناقصه شرکت در طیشرا -بخش سه   

6.................................................................................................................................................................................................... یعموم طیشرا 3-1              

7............................................................................................................................................................................................... شرایط اختصاصی 3-2              

8 ..........................................................................................................................................................................................شرایط اعلام قیمت  3-3              

  8....................................................... .............................................................................................................................تغییر در اسناد مناقصه  3-4            

8..................................................................................................................................................................پیشنهادات  ضوابط و نحوه ارزیابی 3-4              

9.............................................................................................................................................................................)فرم قبول شرایط مناقصه(..............1پیوست  

10..............................................................................................................................................................................گر(مشخصات مناقصه اعلام )فرم2پیوست  

11...............................................................................................................................................................................گر()چک لیست مدارک مناقصه3پیوست  

13و  12 ...............................................................................................................................................................................................قیمت( ارائه )فرم4پیوست  

14 ........................................................................................................................................................................................................................قرارداد()5پیوست  

15......................................................................................................................................................................................کی(.......ن)نمونه ضمانتنامه با6پیوست  

16...........................................دولت(........................................................................................................................)تعهدنامه عدم شمول کارمندان 7پیوست  

17.............................................................................................................(.........................................)شرکت نگاه( گزار)مشخصات حقوقی مناقصه8پیوست  

18-20...............................................................................پاکات(.......................................................................................................................)روکش 9پیوست  

 

 

 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      4 

 

  اتیکل -کیبخش 

 پروژه  یبرا شنهادیهدف از ارائه پ .1.1

و ممهور  مجاز شرکت یتوسط صاحبان امضا وستیپ میاوراق و ضما یتمام ینموده و پس از امضا یسررمذکور را ب طیشرکت کنندگان در مناقصه لازم است شرا 

 یج نام و نشان. درندینما افتیدر دیو رس میمستند، تسل نیمذکور در ا یبه نشان یاروقت اد انیسپرده تا پا عینمودن به مهر شرکت به همراه مدارک مربوط به تود

 است. یالزام ،ها به صورت مجزاو ارائه پاکت یلیتحو یهاپاکت یبر رو یدرج اطلاعات درخواست ،شده نییتع موضوع مناقصهه، دهند شنهادیپ

 نو ستاد )تهران و شهرستان( بانک کارآفریپشتیبانی، سرویس، نگهداری تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری پایه شعب خدمات  خرید مستند حاضر به منظور

. ندینما خود را ارائه متیق ،شرکت توسعه فن آوری نگاه فردای کارآفرین ازیاز ن یتوانمند در موضوع مناقصه، بتوانند با آگاه یها، تا شرکتتدوین شده است

د. برنده مناقصه انتخاب خواهد ش و مالی فنی شنهادیپ نیقرار گرفته و بهتر سهیمقامورد  گزارهمناقص یابیارز یارهایشده بنابر مع افتیدر مالی فنی و یهاشنهادیپ

ا ملاحظه و ب دیخر ندیآ، فرنیماب یقرارداد منعقده ف قالبرا در  )شرکت نگاه(گزار مناقصه یازهاین قراردادها، حاکم بر عمومی مقررات تیضمن رعا ،ملزم خواهد بود

 . دینما لیشده و در موعد مقرر تحو فیتعر طیج کار را طبق شراینموده و نتا نیتأم ،درخواست نینکات مذکور در متن ا

 پروژه  یمعرف .1.2

رارداد با مشخصات ق بانک کارآفرین )تهران و شهرستان( تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری پایه شعب و ستادپشتیبانی، سرویس، نگهداری خدمات  خرید 

 .باشدمی )شرکت نگاه( گزارمناقصهطبق درخواست  (اسناد حاضر 5)پیوست 

  مناقصه نیمنوع و مبلغ تض  .1.3

 یکضمانتنامه بان اصل سند ارائه است در قالب اشد که لازمبیمتومان  میلیون پانصدمعادل  ریال 000.000.0005.میزان شرکت در مناقصه به  نیتضم 

نگاه فردای کارآفرین نزد بانک کارآفرین شعبه  بانکی نرم افزارهایبه نام شرکت توسعه  0201205799600یا واریز نقدی به شماره حساب  و (6)مطابق پیوست 

  .گردد  اقدام «الف »در پاکت فقط( 5300168) کد  ظفر

 آنها  شیها و گشا شنهادیپ لیاسناد، تحو افتیمحل، زمان و مهلت در  .1.4

 :نویس قراردادكامل به همراه پیش محل دریافت اسناد  .1.4.1

 باشد.می bank.com-www.negahسایت شرکت به آدرس  وب

 :شنهادهایپ لیمهلت تحو  .1.4.2

 ترتیب ،است به پیشنهادات رسیده بعد از این تاریخ بدیهی .باشدمی 15/08/1402به تاریخ  دوشنبهروز  (16)ساعت  پایان وقت اداریآخرین مهلت تحویل پاکات تا 

 .اثر داده نخواهد شد

 :  هاپاكت ییبازگشا .1.4.3

 : عمل خواهد شد ریز بیگردد، به ترتیبرگزار مکارآفرین نگاه فردایبانکی نرم افزارهایتوسعه در محل شرکت که  اتپاک ییبازگشا

  شود و در صورت بلااشکال بودن سپرده شرکت در مناقصه به عنوان یم ییبازگشا «الف»  اتابتدا پاک ،حداکثر ده روز کاری پس از مهلت تحویل پیشنهادات الف(

در صورت  ،یکلش یابیشده و پس از ارز ییزگشابا «(ب»تپاک) یارسال یفن شنهادیپبه همراه  )شرکت نگاه(گزار مشخصات کلی مناقصه ،یقانون نیتضم        

، ، مالیراردادهامشتریان و قامور واحد  ندگانینمامتشکل از  یاتهیبه کم و حقوقی یفن یجهت بررس )شرکت نگاه( گزارت مناقصهصلاحدید کمیسیون معاملا

 .گرددیارائه م، )ناظر قرارداد( نگاه فردای کارآفریننرم افزارهای بانکی توسعه شرکت  و واحد درخواست کننده پروژه

http://www.negah-bank.com/


    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      5 

 

  ییازگشاب آنها به تایید کمیته رسیده باشد، «ب» که پاکتدهندگان  شنهادیآن دسته از پ« ج»  پاکت ،یفن یهایپس از انجام بررسحداکثر هفت روز کاری  ب( 

 .گرددیم یمعرف ،توجه به قیمت پیشنهادیبا مناقصه  برنده سپس .شود یم      

 

 )تحویل اسناد(هلت مقرر برای تسلیم پیشنهادها تهیه و موش ر .1.5

 واحد امور مشتریان و قراردادها بهو پس از لاک و مهر  هیته ریبه شرح ز «الف، ب و ج» خود را در سه پاکت مجزا با مشخصه  شنهادیپ دیبا هندگاند شنهادیپ

 . ندینما افتیدر دیداده و رستحویل ، 501 اتاق، 5، طبقه 36پلاک  ،خیابان ناهید غربی ،خیابان ولیعصر ،آدرس تهران به نگاه()شرکت  گزارمناقصه

 باشد:  لیمدارک ذ یحاو دیبا« الف» پاكت  .1.5.1

 مناقصه( ارائه گردد.  نی)نوع و مبلغ تضم 1.3 شرکت در مناقصه که لازم است به شرح مندرج در بند نیتضم

 باشد:  لیمدارک ذ یحاو دیبا« ب» اكت پ  .1.5.2
 مجاز  یشرکت و امضاها راتییتغ نیآخر ،یرسم شرکت در روزنامه سیتاس یآگه ریشرکت، مشخصات کامل شرکت، تصو اساسنامه .1

 3.2 مندرج در بند یاختصاص طیمدارک و مستندات مربوط به شرا .2

صفحات آن به  یکه تمام 3پیوست شماره  کلیه موارد مندرج در 7تا  1 ( شمارهیهاوستیشده )پ لیتکم یهاممناقصه، نمونه قرارداد، فر طیبرگ شرا .3
رگ ب لیذ یمهر و امضاباشد.  «است دییمورد تا .قرائت شد» و شامل عبارت دهیدهنده رس شنهادیمجاز شرکت پ یصاحبان امضا هیامضاء کل مهر و

  .باشدیدهنده م شنهادیشرکت پ یو مفاد آنها از سو طیشرا یتمام رشیبه منزله پذ وست،یمناقصه و نمونه قرارداد پ طیشرا

  د قرائت شد مور "و شامل عبارت  دهیمهر و امضاء گرد یتوسط شرکت، بدون ذکر هر گونه شرط دیمناقصه با یعموم طیصفحات شرا هیکلتذكر مهم:   

 گردد. ارسال «ب»بوده و در پاکت  " است دییتأ

  .ندینما لی( در زونکن قرار داده و تحودریوایجداکننده )د یها و با استفاده از برگه فیشماره رد بیاسناد و مدارک فوق را به ترت ستیبایشرکت کنندگان م 

  یهاشرکت یاز سو(  3 شماره وستیپ) 3 مجاز شرکت مطابق فرم شماره یاسناد ارائه شده توسط صاحبان امضا یو مهر و امضا ستیچک ل لیتکم : 1تبصره   

 .است یداوطلب حضور در مناقصه الزام                 

 باشد:  ریمتضمن اطلاعات ز یرسم نامه یحاو دیبا «ج » پاكت  .1.5.3

در سربرگ  یل وبایست تکممیفرم ارائه پیشنهاد قیمت و بر اساس شرایط اعلام پیشنهاد قیمت مندرج در اسناد مناقصه فرمت مندرج در نمونه با  یشنهادیپ متیق

 (اسناد حاضر 4شماره  وستیپ قرارداده شود. ) «ج  »رکت، در پاکتششرکت و ممهور نمودن به مهر  مجاز یو پس از امضاء صاحبان امضا هیگر تهمناقصه

 باشد. بایست خوانا و بدون هیچ گونه خط خوردگی**پیشنهاد قیمت می

  شنهادهایمدت اعتبار پ  .1.5.4

 روز کاری معتبر باشد. 30بایست ریالی و گران میپیشنهادات ارائه شده از سوی مناقصه
 

 

 طیشرا ریگر، محدوده انجام خدمات و ساتعهدات مناقصه- دوبخش 

 .قرار داده شود «ب»و در پاکت  دییگر تأآمده و لازم است توسط مناقصه وستیدر نمونه قرارداد پ ط،یشرا ریگر، محدوده انجام خدمات و سامناقصه تعهدات
 

 

 

 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      6 

 

 بخش سه - شرایط شرکت در مناقصه

  یعموم طیشرا  .3.1

اثر  بیترت ،واصل شده باشد و ساعت مقرر به کارفرما خیکه خارج از تار ییشنهادهایپ زیمعتبر و ن نیفاقد تضم ایمبهم، مشروط و  یشنهادهایبه پ .3.1.1
 داده نخواهد شد. 

 و به آنان ظرف مهلت مقرر اعلام خواهد شد.  نییواصله در مورد مناقصه، نفرات اول و دوم تع یشنهادهایپ یپس از بررس .3.1.2

نفر اول  ورت انعقاد قرارداد بارصردد و دگیشرکت کنندگان در مناقصه مسترد م ریو سپرده سا یسپرده آنان نگهدار ،نفرات اول و دوم نییپس از تع .3.1.3
صورت عدم حضور  رصورت سپرده نفر اول ضبط و از نفر دوم جهت انعقاد قرارداد دعوت به عمل خواهد آمد. د نیا ریسپرده نفر دوم مسترد و در غ

از نفر سوم جهت انعقاد قرارداد دعوت به عمل خواهدآمد. در صورت عدم انعقاد قرارداد از سوی نفر سوم، سپرده وی  ضبط و یسپرده و زینفر دوم ن
 .اقدام خواهد نمود مناقصه برگزارینسبت به  مجددا یمقتض قیبه طرکارآفرین نگاه فردای بانکی ینرم افزارهاشرکت توسعه  ضبط و 

به  ازیبه ضرورت و ن و اعلام خواهد شد. مهلت مذکور بنا نییتع ،« ج»  پاکت ییبازگشا خیاز تار کاریروز 7برنده مناقصه حداکثر ظرف مدت  .3.1.4
 خواهد شد.  دیتمد گریدروزه  7 دوره کی یمناقصه برا جهیدر صورت عدم اعلام نت یلیتکم یها یبررس

صرفاً با  و یپاکات به صورت خصوص یی)بازگشا گردد. یاعلام م«  ب»  و« الف» اتپاک ییدر جلسه بازگشا« ج» اتپاک ییمکان و زمان بازگشا .3.1.5
 باشد.( یمکارآفرین فرداینگاه  بانکی نرم افزارهای توسعه شرکتگزار و در محل شرکت مناقصه ندگانیحضور نما

 یاصشماره تماس و شماره نمابر اختص ،ینشان دیبا ،ع نموده اندیکه اسناد و مدارک خود را جهت شرکت در مناقصه به کارفرما تود ییهاشرکت یتمام .3.1.6
 . ندیاعلام نما یلیها و اسناد تحوپاکت یخود را رو

                  (3 شماره وستی)پ 3شماره  ها مطابق جدولشرکت یاز سو یو اسناد تعهد آور ارسال وستیصفحات پ یماممناقصه، ت طیشرا اوراق برگ یتمام .3.1.7
              قرار  یکارشناسان فن یمورد بررس ،شرط مذکور باشند که فاقد یمجاز شرکت باشد و اسناد یصاحبان امضا یممهور به مهر و امضا ستیبا یم

 از اسناد و اوراق مذکور را مسترد نخواهد کرد. کی چیه نگاه فردای کارآفرین بانکیافزارهاینرم شرکت توسعه . ردیگ ینم

 باشند.  یم شنهادیپ کیشرکت کنندگان در مناقصه مکلف به ارائه تنها  هیکل .3.1.8

 نسبت ،یابلاغ کتب خیروز از تار 10و شرکت برنده موظف خواهد بود حداکثر ظرف مدت هیته ()شرکت نگاه( گزار)مناقصه رارداد توسط کارفرماق .3.1.9

 رزاگو همچنین تضامین به نفع مناقصه به منزله انصراف خواهد بود ،شده نییتعقرارداد در مدت  یعدم امضا .دیمابه امضاء و انعقاد قرارداد اقدام ن

)طبق  سوم و مناقصه، تضامین نفر اول و دوم** پس از ارزیابی نهایی و اعلام برنده  گردد.می تا زمان تعیین تکلیف نهایی ضبط )شرکت نگاه(

وده و ب)شرکت نگاه( گزار ، نزد مناقصه)شرکت نگاه( گزارتا زمان نهایی و امضاء قرارداد از سوی برنده مناقصه و مناقصه سند حاضر( 3.1.3بند 

 گردد. یک هفته پس از آن به ایشان مسترد می

ا و هشرکت یاز سو یارسال با مشخصات ،یدرخواست یمناقصه و مشخصات فن طیمورد از شرا کی یحت رتیدر صورت مغا ،کارفرما مختار است .3.1.10
 . دیمربوطه را مردود اعلام نما شنهادیآنها، پ یاسناد ارسال

ه رابط نیو در ا دینما یداریخر دارند یبهتر طیو شرا متیچند شرکت که ق ای کیرا از  زاتیاز تجه یبخش ایتمام  ،مختار خواهد بود اکارفرم .3.1.11
 نخواهد داشت.  یاعتراض چگونهیگر حق همناقصه

 باشد. ینم ریامکانپذ یمشارکت ای ومیشرکت در مناقصه به صورت کنسرس .3.1.12

 در حال یهاخود ارائه دهد، از  مجموعه شرکت شنهاداتیدر پ یاضاف تیجهت کسب مز یچنانچه شرکت کننده در مناقصه عمداً اطلاعات نادرست  .3.1.13
 . گرددیحذف م یبررس

 

 

 

  یاختصاص طیشرا .3.2

ی و سرپرست )ناظر فن کننده یبررس هایتوسط واحد یفن یابیگر در ارزمناقصه یهاشرکت دییعدم تأ ایو  دییتأ است :  ریشرکت ها به قرار ز یاختصاص طیشرا

 خواهد بود.   موثر ،( )شرکت نگاه( گزارواحد مشتریان و قرارداد مناقصه

 معتبر )دارای اعتبار به تاریخ روز( فورماتیکنگواهی شورای عالی ادارا بودن رتبه یک و یا دو  .3.2.1



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      7 

 

 مجرب  درو کا یبانیو پشت یدارا بودن توان فن .3.2.2

 در دست اجرا(  ایمشابه ) پروژه انجام شده با مشخصات مشابه و  ییدارا بودن سوابق اجرا .3.2.3

 از بانک  ارائه نامه حد اعتبار ای یاتیارائه مفاصا حساب مال، (آخرسه سال حسابرسی شده  یمال یهاصورت هئ)ارا یدارا بودن توان مال .3.2.4

 (... نامه و قیمشابه، تشو یهاپروژه یبرا الصاق شده به قرارداد مربوطه حسن انجام کار نامه تیارائه رضا) ارائه مدارک مربوط به حسن سابقه .3.2.5

 دارا بودن گواهی افتا )گرایش نصب و پشتیانی محصولات( .3.2.6

 شود:امتیازات بر طبق جدول ذیل تخصیص داده می

 

  ( امتیاز است. 65)هفتاد حداقل امتیاز قابل قبول 

 نماید.راهم ف (شرکت نگاهگزار )توسط مناقصه خود رابایست امکان بازدید از انبار می گزار )شرکت نگاه(، مناقصه گرمناقصهدر صورت لزوم و صلاحدید  تذکر:
 
 
 
 
 

 نحوه امتیازدهی شاخص معیار ردیف
حداكثر 

 امتیاز

1 
 شورای عالی انفورماتیك

 
پشتیبانی  –مشاوره   

5=  1رتبه   

3=  2رتبه   
10 

 - كادر مجرب و گواهینامه مرتبط 2
 بیشترین تعداد

2=  3حداقل   
15 

 بالا بودن توان فنی 3

 نامه تیرضا همراه با  تعداد قرارداد پشتیبانی

 حسن انجام كار

 معیار واحد مالی

 موجودی قطعات

5پشتیبانی =   

5مالی =   

5انبار =   

15 

های در دست اجرالیست پروژه 4  
میلیارد ریال  5بالای   

(میلیون تومان 500معادل )  

بالاترین تعداد 

 بالاترین امتیاز
5 

های انجام شدهلیست پروژه 5  

 بانکی
بالاترین تعداد 

 بالاترین امتیاز
20 

 غیر بانکی
بالاترین تعداد 

 بالاترین امتیاز
10 

 رضایت مندی 6

میزان رضایت مندی مشتریان در حوزه 

همراه با  پشتیبانی مرتبط با موضوع مناقصه

 قرارداد مربوطه

 بیشترین تعداد

2=  2حداقل   
10 

  
7 

  

 10 بیشترین تعداد دارا بودن قرارداد مرتبط و رضایتمندی بانك سابقه همکاری با بانك كارآفرین

8 

 
تاسیس شركتسابقه   5 بیشترین سابقه - 

 100 جمع كل



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      8 

 

  اعلام قیمت طیشرا .3.3

خدمات پشتیبانی، سرویس، نگهداری تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری پایه شعب و ستاد )تهران و " موضوع مناقصه اعلام مناقصه گزار در راستایبا توجه به 
 (تهران و شهرستان)بر اساس تعداد کل  -1بایست فرم پیشنهاد قیمت را به صورت دو فرم جداگانه  گر میمناقصه به شرح جدول ذیل، "شهرستان( بانک کارآفرین

 در پاکت پیشنهاد قیمت )ج( ارائه نماید. ، بر اساس تعداد شهرستان - 2

 
 )تهران و شهرستان(تعداد کل تعداد شهرستان نام دستگاه  ردیف

 1040 174 کامپیوتر 1

 536 224 چاپگر سوزنی 2

 1059 307 چاپگر لیزری 3

 263 89 اسکنر 4

 1019 315 مینی پی سی 5

6 ALL IN ONE 35 280 

 25 12 دارای گارانتی  ALL IN ONEنرم افزار  7

فزاری پایه ا ** مناقصه گزار مختار است که پس از بررسی و در صورت صلاحدید فقط و صرفاً خدمات پشتیبانی، سرویس، نگهداری تجهیزات سخت افزاری و نرم
 شعب و ستاد )شهرستان( بانک کارآفرین را به برنده مناقصه واگذار نماید.

 
 

 در اسناد مناقصه  رییتغ .3.4
 داردیخود محفوظ م ینظر در هر قسمت از اسناد و مدارک مناقصه را برا دیتجد ایو  لیحق اصلاح، تکمکارآفرین نگاه فردای بانکی نرم افزارهایشرکت توسعه  

شرکت اعلام خواهد شد. تیدر سا یمورد نظر به صورت کتب راتییتغ د،یآ شیپ یمورد نیو اگر چن  

 یتعهد و تیلمسئو چیبابت ه نیو از ا دیلغو نما ،یمناقصه را در هر مرحله ا ندیفرا ایرد کرده  ایرا قبول  شنهاداتیاز پ کیهر دتوانیم )شرکت نگاه( گزارمناقصه 

 کنندگان نخواهد داشت. در برابر شرکت

 .( نخواهد داشتیقیحق و ی)اشخاص حقوق ریموضوع مناقصه را به غ واگذاری حق مناقصه برنده

 شنهاداتیپ یابیضوابط و نحوه ارز  .3.5

: خواهند شد یابیارز ریدر قالب مراحل ز یشده به صورت کل افتیدر شنهاداتیپ   

و بررسی مدارک عمومی ضمانتنامه الف(   

آن یتیریمد  -یگر و توان فنمناقصه یهایتوانمند یابیو ارز یاختصاص عمومی و طیمدارک و مستندات مربوط به شرا کلیه یبررسب(   

 شنهادیبه پ، )شرکت نگاه( گزارشرکت مناقصه و کمیته با صلاحدید مدیریت در صورت وجود نقص در مدارک ارائه شده بند حاضر،« ب» رحلهدر خصوص م

   .دیاقدام نما صینقا لیشود تا نسبت به تکمیم ساعته داده  72ی دهنده مهلت

.یشنهادیپ متیق یابیارزج(    



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      9 

 

شرکت در مناقصه طیشرافرم قبول      

1 ) فرم شماره) 1 شماره وستیپ    

 یشرکت .................................................. به شماره ثبت  ......................... که به موجب آگه یندگیبه نما با مشخصات مندرج در جدول ذیل نجانبانی/ ا نجانبیا

آور حق امضاء اوراق و اسناد تعهدامضا داران/ سهامداران شرکت بوده و  بیشماره .............................. مورخ ................................... به ترت یمندرج در روزنامه رسم

آن  اتیزئج یمناقصه و تمام فیرا به دقت مطالعه و از کم و ک وستیپ اردادمناقصه و نمونه قر طیمندرج در برگ شرا طیشرا ، میباشی/ مباشمیشرکت را دارا م

 طیرامناقصه موصوف مبادرت به امضاء برگ ش ی، در برگزارکارآفرین  فرداینگاه  بانکی نرم افزارهایشرکت توسعه  طیو با قبول شرا مینمودم/ نمود دایپ یآگاه

 .میینمای/ ممینمایحاضر نموده و عالماً و عاملاً در مناقصه مزبور شرکت م

 

............................................................................................................................................................................................................................................: قیآدرس دق   

  ................................................................................................................................................پست الکترونیکی: ................................................................... :یکد پست

......................................................................................................................................................................................................................................... :دورنگار  تلفن و 

 

 

 

شركت مهر  ردیف نام و نام خانوادگی نام پدر كدملی سمت امضاء 

     

 1 

     

 2 

     

 3 

     

 4 

     

 5 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      10 

 

  گرمناقصهفرم اعلام مشخصات کامل 

( 2) فرم شماره  2شماره پیوست   

                       ................................. :ثبت شده به شماره ............. ...................... نوع شرکت:.................. ................ محل ثبت :  .......... .............................نام شرکت : 

 ........... / ........ / ...........  : خی......................... به تار :شماره یدر روزنامه رسم.................... ....................................کد اقتصادی: .................................. شناسه ملی: 

 ....................................................................................................................................................................................................................... شرکت: یآدرس مرکز اصل

 .........................................آدرس وبسایت:..................................................................پست الکترونیکی:.......................................نمابر: ...................................... تلفن:  

 ................................................................................................................................................................................................... :شرکت طبق اساسنامه تیفعال ضوعمو 

..................................................................................................................................................................................................... ..............................................................

.................................................................................................................................................................................................. .................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................... 

  :مجاز شرکت یو صاحبان امضا رانیمد نیآخر

 

   در این مناقصه پاسخگو  شخص مسئول و          

 نام و نام خانوادگی سمت تلفن ثابت تلفن همراه پست الکترونیکی

     

 

 

 

جایگاه عنوان و  كد ملی 
شماره 

 شناسنامه
 ردیف نام و نام خانوادگی نام پدر

     1 

     2 

     3 

     4 

     5 

     6 

     7 

     8 

     9 

     10 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      11 

 

گرمدارک شرکت مناقصه  

(3)فرم شماره  3پیوست شماره   

.گر تایید گردددر ردیف مربوطه توسط شرکت مناقصه √میبایست با درج علامت  «ب » ارسال و رعایت ترتیب اسناد و مدارک در پاکت   

 ردیف مدارک تایید شركت

 1 (2مشخصات کامل شرکت )فرم شماره  

 2 تصویر اساسنامه شرکت 

 3 تصویر روزنامه رسمی آگهی تاسیس 

 4 تصویر روزنامه رسمی آخرین تغییرات شرکت 

 5 تصویر روزنامه رسمی امضاء داران مجاز 

 6 شرایط مناقصه مهر و امضاء شده صفحات 

 7 گواهی امضاء 

 8 تصویر گواهی ارزش افزوده معتبر 

 9 3و1های تکمیل شده فرم 

 10 با موضوع مناقصه های مرتبطتصویر گواهینامه 

 11 تصویر رتبه بندی از سازمان مرجع 

 12 نمونه قرارداد و رضایتنامه کارفرمایان قبلی ،رزومه 

 13 چارت سازمانی 

 14 تصویر لیست بیمه سه ماه آخر 

 15 سایر مواردی که در ارزیابی موثر باشد 

 

.گر تایید گرددمناقصه: کلیه صفحات مدارک فوق الزاما با امضاء مجاز و مهر شرکت تذكر  



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      12 

 

تهران و شهرستان فرم ارائه پیشنهاد قیمت  

(4)فرم شماره  4پیوست شماره   

 ........................................................................................................................................................با موضوع  1402-07-...........مناقصه شماره  –پاکت ج  دستگاه

.شرکت در ادامه فرآیند مناقصه خواهد شد و مخدوش بودن آنها موجب حذف کاملعدم تکمیل اطلاعات درخواستی و یا نقص   

.تکمیل گرددالغ به )ریال( کلیه واحدهای مب  

گرمشخصات مناقصه  

 نام : كد اقتصادی:

 آدرس : شماره تماس:

)سالیانه(قیمت كل  )ماهیانه(قیمت كل   )جهت ارائه خدمات پشتیبانی(نام دستگاه   تعداد  )ماهیانه( قیمت واحد   ردیف 

   
  1 

   
  2 

   
  3 

   
  4 

   
  5 

   
  6 

   
  7 

 

وره ای ای با یکبار بازدید دنگهداری و تعمیر تجهیزات رایانه برای یک سال ارائه خدمات نصب، سرویس،مناقصه موضوع  مبلغ قراردادکل *
.................. ریال ............................ بانک کارآفرین معادل( تهران و شهرستان)سالیانه و با تامین قطعات یدکی شعب و ستاد 

باشد که ماهانه مبلغ ..................................... ریال ال( می)......................................................................................................................... ری
 باشد.............................. ریال( بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده می)............................................................

 
بر ارزش افزوده با تاریخ معتبر از سوی مناقصه گر/شرکت از طرف نگاه  مالیات بر ارزش افزوده در صورت ارائه گواهی ثبت نام مالیات **

 قابل پرداخت خواهد بود.
س از بررسی و در صورت صلاحدید فقط و صرفاً خدمات پشتیبانی، سرویس، نگهداری تجهیزات سخت ** مناقصه گزار مختار است که پ

 افزاری و نرم افزاری پایه شعب و ستاد )شهرستان( بانک کارآفرین را به برنده مناقصه واگذار نماید.



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      13 

 

شهرستان فرم ارائه پیشنهاد قیمت  

(4)فرم شماره  4پیوست شماره   

 ........................................................................................................................................................با موضوع  1402-07-...........مناقصه شماره  –پاکت ج  دستگاه

.شرکت در ادامه فرآیند مناقصه خواهد شد حذف کاملو مخدوش بودن آنها موجب عدم تکمیل اطلاعات درخواستی و یا نقص   

.تکمیل گرددکلیه واحدهای مبالغ به )ریال(   

گرمشخصات مناقصه  

 نام : كد اقتصادی:

 آدرس : شماره تماس:

)سالیانه(قیمت كل  )ماهیانه(قیمت كل   )جهت ارائه خدمات پشتیبانی(نام دستگاه   تعداد  )ماهیانه( قیمت واحد   ردیف 

   
  1 

   
  2 

   
  3 

   
  4 

   
  5 

   
  6 

   
  7 

 

وره ای ای با یکبار بازدید دنگهداری و تعمیر تجهیزات رایانه برای یک سال ارائه خدمات نصب، سرویس،موضوع مناقصه  کل مبلغ قرارداد*
.................. ریال ............................ بانک کارآفرین معادل( شهرستان)سالیانه و با تامین قطعات یدکی شعب و ستاد 

باشد که ماهانه مبلغ ..................................... ریال ال( می)......................................................................................................................... ری
 باشد................................................................................... ریال( بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده می).......

 
 بر ارزش افزوده با تاریخ معتبر از سوی مناقصه گر/شرکت از طرف نگاه مالیات بر ارزش افزوده در صورت ارائه گواهی ثبت نام مالیات** 

 قابل پرداخت خواهد بود.
** مناقصه گزار مختار است که پس از بررسی و در صورت صلاحدید فقط و صرفاً خدمات پشتیبانی، سرویس، نگهداری تجهیزات سخت 

 افزاری و نرم افزاری پایه شعب و ستاد )شهرستان( بانک کارآفرین را به برنده مناقصه واگذار نماید.



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      14 

 

 

 

 

 

  5پیوست شماره 

ها(و ضمائم )پیوست قرارداد  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      15 

 

نمونه ضمانتنامهفرم   

6پیوست شماره   

 نامه شرکت در مناقصهفرم ضمانت
 

 

 ملی................................به شناسه . ................................................................................................................:به نشانى (1)نظر به اینکه 

نماید چنانچه شرکت . ریال تضمین و تعهد می.................( برای مبلغ 3( درمقابل)1( از )2( شرکت نماید این )4مایل است در مناقصه )

( اطلاع دهد که پیشنهاد شرکت کننده نامبرده مورد قبول واقع شده و 2کارآفرین به این )نگاه فردای بانکی نرم افزارهایتوسعه 

مشارالیه از امضای پیمان مربوط با تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات پیمان استنکاف نموده است و میزان هر مبلغی که شرکت توسعه 

مطالبه نماید به محض دریافت اولین تقاضای کتبی واصله از سوی )تا سقف ضمانتنامه( کارآفرین نگاه فردایبانکی نرم افزارهای

کارآفرین بدون نیاز به اثبات استنکاف یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از فردای نگاه بانکی نرم افزارهایشرکت توسعه 

نگاه  بانکی نرم افزارهایدرنگ در وجه یا حواله کرد شرکت توسعه بی) بدون قید و شرط(  مجاری قانونی یا قضایی داشته باشد

 کارآفرین بپردازد.فردای

ساعت اداری روز..../..../....... معتبر می باشد . این مدت بنا به درخواست کتبی  پایانو تا مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است 

( نتواند یا نخواهد 2کارآفرین برای حد اکثر سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه )نگاه فردای بانکینرم افزارهایشرکت توسعه 

( متعهد است بدون اینکه 2( را موافق با تمدید ننماید )2هم نسازد و )ا( موجب این تمدید را فر1مدت این ضمانتنامه را تمدید کند)

گاه نبانکینرم افزارهاینامه را در وجه یا حواله کرد شرکت توسعه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد مبلغ درج شده در این ضمانت

 کارآفرین پرداخت نماید.فردای

واست کارآفرین مطالبه نشود ویا در خنگاه فردای بانکی نرم افزارهایچنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی شرکت توسعه 

اعم از اینکه ضمانتنامه مسترد گردد یا مسترد  ٬تمدید آن ثبت نگردد ضمانتنامه خود به خود باطل و از درجه اعتبار ساقط خواهد شد 

 نگردد.

 عنوان پیمانکار  .1

 عنوان بانک .2

 نوان دستگاه اجرائىع .3

 نظر موضوع قرارداد مورد .4

 

 

 

 

 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      16 

 

ت دولتی لادولت در معام نکارمندا پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمولتعهدنامه   

7 شماره پیوست  

كارآفریننگاه فردای بانکی نرم افزارهایوسعه شركت ته مربوط به مناقص  

 ................................ خدماتخرید 

 شماره مناقصه 

00-00-1401 

عیت مداخله ومنم وت لادولت درمعام نمداخله کارمندا قانون منعکور درذنماید که مشمول ممنوعیت مأیید میبدینوسیله تاین پیشنهاد دهنده با امضاء ذیل این ورقه 

ف لاو چنانچه خنمی باشد  1390مصوب مهرماه  ن)صندوق( تی سازمالاین نامه معامآی 31، موضوع ماده نت با سازمالاتأمین اجتماعی در معام نسازما نکارکنا

ا ضبط را مردود و تضمین شرکت در مناقصه ر قشده برای مناقصه فوحق دارد که پیشنهاد ارائه  )شرکت نگاه( گزاربه اثبات برسد، کارفرما یا مناقصه این موضوع

ف لاماید و خربوطه را امضاء نقرارداد م ،فروشنده نتشخیص داده شود و بعنوا قگاه این پیشنهاد دهنده برنده مناقصه فوگردد که هرهمچنین قبول و تأیید می .نماید

 عهستند در این قرارداد سهیم و ذینف قفو نکور در قانوذمدت اجرای قرارداد به اثبات برسد یا چنانچه افرادی را که مشمول ممنوعیت م لالدر خ قاظهارات فو

 گزاریا مناقصه) نزد خریدار ر(گیا مناقصه) های فروشنده خریدار حق خواهد داشت که قرارداد را فسخ و تضامین وسپرده ،نها محول کندآنمایند و یا قسمتی از کار را به 

 . اشدبخسارت وارده با تشخیص خریدار می نمیزاتعیین  نماید. ذرا ضبط و خسارات وارده در اثر فسخ قرارداد و تأخیر اجرای کار را از اموال او اخ ()شرکت نگاه(

فاصله لارا ب بمرات ،مزبور گرددن شود چنانچه در حین اجرای قرارداد به دلیل تغییرات و یا انتصابات در دستگاه دولت مشمول قانوهمچنین پیشنهاد دهنده متعهد می

دار یه تنها خرن ،ع نرساندلااط فاصله بهلاراب قفو ببدیهی است چنانچه این پیشنهاد دهنده مرات. رات به قرارداد خاتمه داده شودع خریدار برساند تا طبق مقرلابه اط

قرارداد و یا تأخیر در اجرای کار را نیز بنا به تشخیص خود از  حق دارد قرارداد را فسخ نموده و ضمانت نامه های مربوط را ضبط نماید بلکه خسارات ناشی از فسخ

کامل دارد و در  آگاهی قفو نبر متخلفین از قانو بهای مترتدارد که بر مجازاتم میلاه اعمضافاً پیشنهاد دهند .اموال این پیشنهاد دهنده وصول خواهد نمود

 .باشد مربوطه می هایمستحق مجازات ،صورت تخلف

 

 :ورآنام خانوادگی و امضاء مجاز تعهد 

 00/00/1401تاریخ : 

 

 

 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      17 

 

)شرکت نگاه( گزارصهمناقو مالی  مشخصات حقوقی   

8پیوست شماره   

 

  نگاه فردای کارآفرینبانکی نرم افزارهایکامل شرکت : توسعه نام 

 570269: شماره ثبتی

 14009673364شناسه ملی:  

  14009673364: کد اقتصادی

  1967756986:  کدپستی

  36پلاک ، خیابان ناهید غربی ، خیابان ولیعصر، تهران  : آدرس

 

 : شماره حساب 

0201205799600 

   شبا:شماره 

IR700530000000201205799600  

 

 

 

 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      18 

 

«الف»پاکت   
 تضمین شرکت در مناقصه 

نگاه فردای کارآفرین بانکی نرم افزارهای:شرکت توسعه زارگمناقصه  

:موضوع   

 دخدمات پشتیبانی، سرویس، نگهداری تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری پایه شعب و ستا

 شهرستان( بانك كارآفرین -)تهران  

 

 مناقصه شماره 

 1402-07-ت

1402 مهر   

 

 گر:                                                                    مناقصه

 گر:                                                                    مناقصهو آدرس  تلفن 

 

 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      19 

 

«ب»پاکت    
گراسناد و مدارک ارزیابی مناقصه  

نگاه فردای کارآفرین بانکی نرم افزارهایشرکت توسعه  :زارگمناقصه  

 موضوع :

 دخدمات پشتیبانی، سرویس، نگهداری تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری پایه شعب و ستا

 شهرستان( بانك كارآفرین -)تهران  

 

شماره مناقصه    

 1402-07-ت

1402مهر    

 

  گر:                                                                    مناقصه

                                            گر:                           مناقصهو آدرس تلفن 

 

 

 



    2140-07-ت ایمرحله دومناقصه عمومی                                                                                                                                 

ت(اس دییتاقرائت شد و مورد ) گر به همراه مهر و امضاء نام و نام خانوادگی و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه      20 

 

«ج»پاکت   
 پیشنهاد قیمت

نگاه فردای کارآفرین بانکی نرم افزارهای:شرکت توسعه زارگمناقصه  

 موضوع : 

 دخدمات پشتیبانی، سرویس، نگهداری تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری پایه شعب و ستا

 شهرستان( بانك كارآفرین -)تهران  

 

 شماره مناقصه 

 

 1402-07-ت

1402مهر    

 

 گر:         مناقصه

 گر:                                                                    مناقصه و آدرس تلفن


